



BAAFMEjendomme ApS

Håndværkervænget 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 86 15 35

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019

Vagn Sanggard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAAFM Ejendomme ApS Håndværkervænget 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 86 15 35
	Stiftet: 3. februar 2009
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Adriansen, Båstrupvej 162, 3480 Fredensborg Anders Fabricius Møller, Båstrupvej 162, 3480 Fredensborg
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	BAAFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og udleje ejendomme og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	423.895	422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.551	-33
Resultat før finansielle poster	390.344	389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.334	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.895	-119
Resultat før skat	286.783	273
2 Skat af årets resultat	-63.075	-60
Årets resultat	223.708	213
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.708	213
Disponeret i alt	223.708	213

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.280.180	3.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.280.180</u>	<u>3.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.280.180</u>	<u>3.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	336.230	112
Udskudte skatteaktiver	69.437	62
Andre tilgodehavender	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>411.467</u>	<u>185</u>
Likvide beholdninger	<u>65.271</u>	<u>106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>476.738</u>	<u>291</u>
Aktiver i alt	<u>3.756.918</u>	<u>3.604</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	711.209	488
Egenkapital i alt	836.209	613
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.598.387	1.674
Gæld til pengeinstitutter	537.774	632
Deposita	35.700	26
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.500	6
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.181.361	2.338
5 Gældsforpligtelser	176.392	183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.737	410
Selskabsskat	70.180	0
Anden gæld	52.039	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.348	653
Gældsforpligtelser i alt	2.920.709	2.991
Passiver i alt	3.756.918	3.604
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.413	13
Andre finansielle omkostninger	95.482	106
	111.895	119
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.180	67
Årets regulering af udskudt skat	-7.105	-7
	63.075	60
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	487.501	275
Årets overførte overskud eller underskud	223.708	213
	711.209	488

Noter

			31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	75.459	0	1.673.846	1.749
Gæld til pengeinstitutter	100.933	0	638.707	740
Deposita	0	0	35.700	26
	176.392	0	2.348.253	2.515

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.824 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.317 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelse

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAAFM Holding ApS, CVR-nr. 26613914 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
